2

[bookmark: _GoBack][image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума
7-го созыва
8-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ
	от 25 апреля 2025 г.

	№ 8/189

О внесении изменения в Положение
«О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности
на постоянной основе и должности муниципальной службы
в муниципальном образовании город Тула»,
утвержденное решением Тульской городской Думы
от 22 октября 2008 г. № 54/1209

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Тула, Регламентом Тульской городской Думы Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы в муниципальном образовании город Тула», утвержденное   решением   Тульской   городской   Думы от 22 октября 2008 г. № 54/1209, изменение, дополнив подраздел «Группа главных должностей муниципальной службы» раздела «Должности муниципальной службы в исполнительном органе муниципального образования - администрации муниципального образования город Тула» приложения 3 строкой следующего содержания:

	Заместитель начальника управления-главный архитектор
	17 814

2. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула», на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Тула                                                                                          А.А. Эрк
image1.jpeg